№ 3 (514) от 3 февраля 2023 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 февраля 2023                                                               п.Танзыбей                                            № 8-П

О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 01.08.2022 №52-П «Об утверждении Плана мероприятий по противопожарному обустройству населённых пунктов Танзыбейского сельсовета к весенне-летнему периоду 2023 года»

     В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ                «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, в целях повышения противопожарной безопасности на территории Танзыбейского сельсовета, предупреждения угрозы пожаров и гибели людей, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 01.08.2022 № 52-П «Об утверждении Плана мероприятий по противопожарному обустройству населённых пунктов Танзыбейского сельсовета к весенне-летнему периоду 2023 года», внести следующие изменения:

приложения №1 изложить в следующей редакции:

План мероприятий по противопожарному обустройству населённых пунктов

Танзыбейского сельсовета к весенне-летнему периоду 2023 года

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Содержание проводимых мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственное должностное лицо
	Отметка об исполнении

	1.
	п.Танзыбей
	Принятие мер по сносу бесхозных строений
	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	Поэтапный покос сорной растительности
	Май 2023 г, Сентябрь

2023 г. (по необходимости)
	Заместитель главы администрации

	Отчистка от мусора, ликвидация несанкционированных свалок
	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	Техническое обслуживание наружных противопожарных водоисточников

	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	2.
	п.Червизюль
	Опашка
	Май

2023 г.
	Заместитель главы администрации

	Принятие мер по сносу бесхозных строений
	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	Поэтапный покос сорной растительности
	Май 2023 г, Сентябрь

2023 г. (по необходимости)
	Заместитель главы администрации

	Отчистка от мусора, ликвидация несанкционированных свалок

	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	3.
	д. Покровка
	Принятие мер по сносу бесхозных строений
	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	Поэтапный покос сорной растительности
	Май 2023 г, Сентябрь

2023 г. (по необходимости)
	Заместитель главы администрации

	Отчистка от мусора, ликвидация несанкционированных свалок
	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	4.
	д. Черная речка
	Опашка
	Сентябрь - октябрь

2023 г.
	Заместитель главы администрации

	Принятие мер по сносу бесхозных строений
	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	Поэтапный покос сорной растительности
	Май 2023 г, Сентябрь

2023 г. (по необходимости)
	Заместитель главы администрации

	Отчистка от мусора, ликвидация несанкционированных свалок
	Постоянно
	Заместитель главы администрации

	Техническое обслуживание наружных противопожарных водоисточников
	Постоянно
	Заместитель главы администрации

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вести Танзыбея» и на официальном сайте Танзыбейского сельсовета.
     4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Танзыбейского сельсовета:                                             Н.В.Бычкова

____________________________________________________________________________________________________________________

По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:100 экз., периодичность не реже 1раза в месяц.

PAGE
1